Publicidade Legal
JORNAL TEMPO NOVO / 1ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 10 de abril de 2025   |  TN | P1

htt ps://www.portaltemponovo.com.br/publicidade/

Jornal Tempo Novo Ltda ME
CNPJ: 01.543.441/0001-00 Fale conosco:

27 3328- 5765
27 99953-3531

COMUNICADO

JOSÉ ALVES EVANGELISTA LTDA, CNPJ:
01.569.822/0001-50, torna público que requereu junto
a SEMMA alteração da razão social, através do processo
N°: 56042/2021 - Licença Ambiental LMR N°: 260/2021,
que vigorava como responsabilidade JOSÉ ALVES
EVANGELISTA EPP, mantendo-se o CNPJ.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA, DA
COOPERATIVA MULTIMODAL DE PRESIDENTE KENNEDY.

O Presidente da COOPERATIVA MULTIMODAL DE PRESIDENTE KENNEDY, CNPJ:

31.690.904/0001-10, no uso das atribuições conferidas pelo Estatuto Social, convoca os

senhores cooperados para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária que será

realizada na AABB, Rodovia ES-010 KM 7,5, Manguinhos - Serra, CEP: 29173-087, no

dia 26 de abril de 2025, sábado. A Assembleia Geral Extraordinária realizar-se-á em

primeira convocação às 06:00 horas, com a presença de 2/3 dos associados, em segunda

convocação às 07:00 horas, no mesmo dia e local, com a presença de metade mais um

do número total de associados, e persistindo a falta de quórum legal, em terceira e última

convocação, às 08:00 horas, com a presença mínima de 10 (dez) associados, a fim de

deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

Pauta da AGE:

I – Ingresso de 2 novos diretores no Conselho de Administração.
II – Inclusão da obrigatoriedade de ter a posse ou propriedade de um veículo, no art. 43,
para que possa ser cooperado e integrar as chapas eletivas para os conselhos de
Administração e Fiscal, conforme o art. 3 da lei 5764/1971; no estatuto.
III – Retificação do repasse do CA.

NOTA: Para efeito de quórum, declara-se que o número de cooperados em condições de

votar nesta data é 411.

Serra, 9 de abril de 2025,

Venino Almeida Filho

Presidente

VENINO ALMEIDA
FILHO:48582999704

Assinado de forma digital por
VENINO ALMEIDA
FILHO:48582999704
Dados: 2025.04.09 15:49:13 -03'00'

		2025-04-10T09:47:39-0300
	JORNAL TEMPO NOVO LTDA:01543441000100